PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ
Assessoria Jurídica

PORTARIA N° 131/2013

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. e ainda

com base no Art. 93. incisos e alineas da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° • Nomear Secretário da Escola Municipal Professora Ana Montanha

Cezar.

Art. ZO - Designar, para o cargo de que trata o artigo anterior, o servidor EOER

CARLOS FERREIRA, RG n.o 7.672.509-8 SSP PRo

Art. 3° - Retroagir os efeitos desta portaria a 15 de abril de 2013, revogando-

se as disposições em contrário.

Publique-se.

Siqueira Campos, 07 de junho de 2013.

Fabi~

Prefeito Municipal

VISTO
Assessoria Jurídica

	00000001